
Zarządzenie Nr 308 / IV/ 2004
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 23 grudnia 2004

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczyciela ubiegającego się o awans
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 Karty Nauczyciela z dnia 26 stycznia 1982r. (Dz. U. z 2003, Nr
118, poz. 1112 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§  1. Powołuje  się  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  postępowania
egzaminacyjnego  dla  Pani  Liliany  Grochowickiej,  nauczyciela  ZSP  w  Taczanowie,
nauczyciela  kontraktowego,  ubiegającego  się  o  awans  zawodowy na  stopień  nauczyciela
mianowanego w składzie:

1) Alicja Sobkowiak - przewodniczący
2) Krzysztof Grobelny - członek
3) Marzena Bierła - członek
4) Elżbieta Tanaś - członek
5) Eugeniusz Zieliński - członek

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Biura  Obsługi  Szkół
Samorządowych.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


